Microsoft 365 e Exchange Online, em conformidade a LGPD, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Edital nº 04/2024 e anexos.
Item 1 (um): Empresa Vencedora: SISTEMA INFORMATICA COMERCIO IMPORTACAO E EXP LTDA – CNPJ 
22.204.648/0005-46, melhor lance: R$ 5.725,00 (cinco mil, setecentos e vinte e cinco reais), sendo R$ 
57.250,00 (cinquenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais) o preço global do item.
Item 2 (dois): Empresa Vencedora: GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA - CNPJ 28.956.477/0001-
64, melhor lance: R$ 3.199,00 (três mil, cento e noventa e nove reais), sendo R$ 63.980,00 (sessenta e três mil, 
novecentos e oitenta reais) o preço global do item.
Item 3 (três) exclusivo ME/EPP: Empresa Vencedora: ANTONIO KAYO MACIEL CORDEIRO – CNPJ 
33.351.374/0001-00, melhor lance: R$ 270,00 (duzentos e setenta reais), sendo R$ 3.240,00 (três mil, 
duzentos e quarenta reais) o preço global do item.
Item 4 (quatro) exclusivo ME/EPP: Empresa Vencedora: GOT IT SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
LTDA – CNPJ 39.400.164/0001-41, melhor lance: R$ 479,40 (quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta 
centavos), sendo R$ 38.352,00 (trinta e oito mil, trezentos e cinquenta e dois reais) o preço global do item.
Ficam as empresas vencedoras convocadas a comparecerem à sede do CRCMS para a assinatura dos Contratos, 
no prazo de 05 (cinco) dias contados desta publicação.
Campo Grande/MS, 29 de maio de 2024.

capacidade de continuidade operacional da companhia.